（別紙１）
一　般　競　争　入　札　申　込　書
令和　　年　　月　　日

長野県知事　阿部　守一　様
申込人
所　在　地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　印）

下記のとおり一般競争入札に参加したいので、申し込みます。

記
１　調達件名　　　　　　　　令和５年度　長野県ふるさと納税（ふるさと信州寄付金）寄附受領証明書発行等業務
２　入札参加資格登録番号
３　入札担当者
(1) 電話番号

(2) FAX番号
(3) 担当者名

(添付書類)

１．（別紙１添付）同種・類似業務の履行実績
２．代理人が入札を行う場合で委任状が必要な場合は、委任状を添付してください。
23